

**INFORMACJA  
KOMISARZA WYBORCZEGO  
W SŁUPSKU III  
z dnia 7 kwietnia 2020 r.**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Słupsku III przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Bolesława Chrobrego, Fryderyka Chopina, Mieszka I, osiedle Młodych, Słoneczna, Stanisława Moniuszki, Chojnicka, Jana Skrzetuskiego, Kazimierza Wielkiego, Ketlinga, Kmicica, ks. Kordeckiego, Mikołaja Reja, Stefana Czarnieckiego, Władysława Łokietka, Podbipięty, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Zielona	<b>Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 3, 77-300 Człuchów</b>
2	Henryka Sienkiewicza, Konstantego Kościńskiego, Leśna, Polna, Aleksandra Brzezińskiego, Generała Bema, Hugo Kołłątaja, Ignacego Potockiego, Jagiellońska, Jeziorna, Juliana Ursyna Niemcewicza, mjr. Hubala, Stanisława Poniatowskiego, Stanisława Staszica	<b>Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 3, 77-300 Człuchów</b>
3	Kaszubska, al. Wojska Polskiego, al. Jana Pawła II, Koszalińska, Jerzego z Dąbrowy, Stefana Batorego, Kasztanowa, Kwiatowa, Tadeusza Kościuszki, Malinowa, Porzeczkowa, Raławicka, Różana, Rzemieślnicza, Stanisława Janta-Lipińskiego, Szkolna, Wiśniowa, Władysława Broniewskiego, plac Wolności	<b>Urząd Miejski, al. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
4	Adama Mickiewicza, Dworcowa, Felczaka, Grodzisko, Ignacego Kraszewskiego, Janusza Kusocińskiego, Kosynierów, Parkowa, Plantowa, Przemysłowa, Słowackiego, Towarowa, Zatorze	<b>Cech Rzemiosł Różnych, ul. Plantowa 2, 77-300 Człuchów</b>
5	Armii Krajowej, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, Jarosława Dąbrowskiego, Sobieskiego, Szczecińska, osiedle gen. Władysława Sikorskiego	<b>Zespół Szkół Społecznych STO, ul. Sobieskiego 7A, 77-300 Człuchów</b>
6	plac Bohaterów, Długosza, Garbarska, Ignacego Krasickiego, Jacka i Agatki, Jakuba Wejhera, Kościelna, Królewska, Krótka, Krzyżowa, Ogrodowa, Stajenna, Rynek, Zamkowa, Żółkiewskiego, Średnia, osiedle Wazów, al. ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego	<b>Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Średnia 4a, 77-300 Człuchów</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
7	osiedle Piastowskie, Traugutta, Magnoliowa, Forsycjowa, Azaliowa, Kalinowa, Hortensjowa,	<b>Centrum Kształcenia Ustawicznego, ul. Szczecińska 8, 77-300 Człuchów</b>

	Jaśminowa, Pigwowa, Sasankowa, Fiołkowa, Bratkowa, Krokusowa, Buszewska, al. Wiosenna, Narcyzowa, Stokrotkowa, Konwaliowa, Józefa Berenta, Czesława Koziola, Leszka Zasadzkiego, Jana Bernarda Jakubowskiego, Edmunda Kloskowskiego	Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
8	osiedle Wincentego Witosa od Nr 1 do 21, 23, 25, 27, 22, 24, 26, Kamienna, al. Lawendowa, Łukowa, Macieja Rataja, Michała Drzymały, Władysława Reymonta, Motocrossowa, Pszeniczna, Rzepakowa, Wiejska, Zbożowa, Żytunia	<b>Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. J. Korczaka w Warszawie Wydział Zamiejscowy w Człuchowie, osiedle Wincentego Witosa 20, 77-300 Człuchów</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
9	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej	<b>Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Szczecińska 16, 77-300 Człuchów</b>

**Głosować korespondencyjnie** mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,

b) całkowitej niezdolności do pracy,

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

**Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Słupsku III najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.**

**Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Człuchowa najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.**

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7<sup>00</sup> do godz. 21<sup>00</sup>.**

Komisarz Wyborczy  
w Słupsku III

/-/ Tomasz Kowalczyk